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HanmeHoBaHune MmeponpuaTmUa

Mapyca Poccun MepseHctso N'BY A0 JIO «CLLUOP no BBC»
MepseHcTBo NBY A0 /IO «CLUOP no BofgHbIM Buaam cnopta» no OPrl

MepBeHcTBO ropoga Jimneuka

O6nacTHble COPeBHOBaHUS NOCBALLEHHbIE «80-neTnio Benmkoii Mobeasl B BOB»
OTKpbITUE Ce30Ha I. BopoHex
MepBeHCTBO J/IUNeukoi obnacTu

Ky60k Pbi6uHckoro mops (MpC)

MepBeHCTBO LieHTpanbHOro desepanbHOro okpyra
MepBeHcTBO HOXHOTO hepepansHoro okpyra (M O)
MepBeHcTBO LleHTpanbHoro gegepansHoro okpyra (M®O0)
MepBeHCTBO LleHTpanbHOro desepanbHOro okpyra
OceHHMe napyca TaraHpora (Mpc)

3uMHue cTapThl - Perata umeHn KomaHgopa Banepua Anekceesa
CounHckas perata

Ky6ok Poccun 1atan

BeceHHMe CTapThl

Ky6ok Poccuu, 2ii aTan

BeceHHAs Pusbepa

BeceHHue napyca TaraHpora

Ky6ok Poccuu, -1ii atan

Ky6ok Poccuu, 3-ii 3aTan-3aknounTeNbHbI

Ky6ok YepHo3embs

Ky6ok Poccuu, 2-
Ky6ok Poccuu. 3-
Ky6ok Poccuu
Ky6ok Poccuu, 4-i atan

[MoBonXcKaa perata

Ky6ok Poccuu, 5-it aTan

Ky60K TaraHpOrckoro 3anmBa

IV netHasa CnapTakuaga monogexu (roHuopckasa) Poccum 2025

Ky6ok Poccuun

MepBeHcTBO Poccun

BC B yecTb "'epoa Cosetckoro Coto3a Anekces lNMetposuya MapecbeBa
MepBeHcTBO Poccuu

YemnuoHaT Poccun

aTan

i
i aTan

YemnuoHat Poccuu
MepBeHcTBO Poccum
MepBeHcTBO Poccum

34-a eneHp)XnKcKaa perata
MepseHcTBO Poccun
YeoHomonckas oerata

YTBEPX[AIO: B
Oupektop TEYfIO NoO

KANEHOAPHbBINA nnan

EKI

YyacTByloLune Knaccol

BHYTp® LWKO/MbHbIE COPEBHOBAHUA

3ym 8,C,J1 4.7,M13P, O.

opoAcKue COpeBHOBAHUSA

O, C, 4,7, N3P, 420

PernoHanbHble copeBHOBaHUA

O, C, 4,7, N3P, 420
O, C, 4,7, N3P, 3ym-8
O, C, n4.7, N3P, 3ym-8

MexpernoHanbHble COPEBHOBAHUA

Espona/ lyu / 1M / NyuP/ O/ 3/ K

Paketa 270 / 1M 3 lyuP lyu

N3P 420 O Nlyy NyyP NIM K 3 /M134.7 NiC
Na3sep 4.7 / Nasep-paguan

Ontumuct / Kaget / 420

Nyu [ NyyP /I AM [ NC [ 420/ K,0 N3 4.7 N3P

Bcepoccuiickue 1 MexayHa pofHble COPeBHOBaHMUSA

2038610021029130

2038360021042010
2038660020037504

2038740020037509
20388760020029110
2038500020029111

2038730020029128

2038340020029118
2038340021029134

2038610022029125
2038610019029099

2038610022029127

420/ Nasep-paguan / N3 4.7/3ym 8/ K/ O
420/ Nasep 4.7 / Na3ep-pagunan
Nazep-pagnan / Nasep-ctaHgapt /

420/ Nasep-paguan / Naszep 4.7/ 3ym 8/ K/ O
470 - cMelaHHbIN / Nazep-paguan / 1C
Nasep-paguan / Naszep 4.7/ 420/ 29-i4

O Nyy NyyP/NM [ K/ N3P /420/ NC
Mukpo

Nasep-pagnan / Nlasep-ctaHgapt

OonTtummnct / Kaget / 3ym 8

Mukpo

Mukpo

Espona

Mukpo

NC Nyu NyyP NM K3 /1347 E O, N3P 420
Mukpo

O.Nyy,Nyy-P, M N3 4.7 N3P NIC K 3420
N3C, Nyy, NyyP. 470,420,®NHH

Nyuy-paguan / Nyy

Espona/ 3ym 8/ Kaget

Jly4-MUHN

Nyy-munm [ Nyy-paguan / Nyy

Nyuy [ Nyu-pagnan

420 / Nasep-paguan , Eepona

ontumuct

Nasep 4.7 / Nasep-pagnan / 420/

420 NC NP N3 4.7 Nyy Nyy-PIM C 30
KOMaHAHble TOHKN 3ym 8, 420, J13 4.7, K, O
420/ N3 4.7. N3P .Jlaseo-cTaHgaort /

[NaTa nposegeHunsal/t

12:06,2015 1

AeKab[«.3 UHH*

12-14.07.2025

16-19.05.2025
N0 Ha3HaYyeHuio
OKTA6Pb

19-26.06.2025
03-07.07.2025
09-14.07.2025
19-24.07.2025
14-18.08.2025
11-17.09.2025

04-10.01.2025
23-29.03.2025
23-29.03.2025
14-20.04.2025
22-28.04.2025
22-28.04.2025
28.04-05.05.2025
30.04-05.05.2025
15-21.05.2025
27.05-01.06.2025
29.02-02.06.2025
12-16.06.2025
19-25.06.2025
20-26.06.2025
25.06-01.07.2025
26-30.06.2025
28.07-03.08.2025
06-12.08.2025
18-24.08.2025
18-24.08.2025
18-24.08.2025
25-31.08.2025
25-31.08.2025
09-15.09.2025
23-29.09.2025
23-29.09.2025
27.10-04.11.2025
04-10.11.2025
23-29.1.2025

aHbiM BMaam crnopta»

C.H. Kyprysos

'LLlecTO npoBefeHns

*
YrrTlvneuk
' 1. Jluneuk

r. ivneyk
r. Jinneuk
r. BopoHex

r. Jinneuk

r. Pbl6UHCK

r.KoHakoBo.TBepckas 06n

r. TaraHpor
r.BopoHex
r.Mbituwu
r.TaraHpor

r. Coun

r. Couun

r. Couun

r. FeneHwxank
r. Coun

r. Coun
r.TaraHpor
r.BopoHex
r.reneHmXuk
r.BopoHex
r.EkaTepuHéypr
r.MarHuToropck
r.PbI6UHCK
r.MbiTum
r.TonbatTn
r.Y NbAHOBCK
r.TaraHpor

r. TaraHpor
r.KambiwmnH
r.KambiwuH
r.KambiwuH
r.BonrogoHck
r.BonrofoHck
r.TonbATTN
r.AHana
r.TaraHpor
r.reneHoxuk
r.reneHixuk
r.Couun



