УТВЕРЖДАЮ: Директор ГБУ ДО ЛО «СШОР на водным видам спорта» С.Н. Кургузов

## КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

спортивных	мероприятий отделент	я парусного спорта на 2025 год	
ЕКП		Участвующие классы	

No	Наименование мероприятия	ЕКП	Участвующие классы	Дате протодения/	ресто проведения
D 1-2	Trumberovalue incportpunium	Внутри школьные		1888	8 -//
1	Паруса России Первенство ГБУ ДО ЛО «СШОР по ВВС»	Brig i pii mixoribii bi	Зум 8,С,Л 4.7,ЛзР, О.	12.06.2025 "VISO NOT	<b>У</b> Липецк
2	Первенство ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта» по ОФП		Sym O, O, O, O This is a second of the secon	декабра облузинн 4	г. Липецк
	Treponeto i Di Acono mentro i ile bodinam brigam enegram ne o i i	Городские сор	евнования		
1	Первенство города Липецка	1 Spagettie Cop	О, С, Л 4,7, ЛзР, 420	12-14.07.2025	г. Липецк
	Tapanata tapaga viintana	Региональные со			
1	Областные соревнования посвященные «80-летию Великой Победы в ВОВ»		О, С, Л 4,7, ЛзР, 420	16-19.05.2025	г. Липецк
2	Открытие сезона г. Воронеж		О, С, Л 4,7, ЛзР, Зум-8	по назначению	г. Воронеж
3	Первенство Липецкой области		О, С, Л 4,7, ЛзР, Зум-8	октябрь	г. Липецк
		Межрегиональные			
1	Кубок Рыбинского моря (МрС)		Европа / Луч / ЛМ / ЛучР/ О/ З / К	19-26.06.2025	г. Рыбинск
2	Первенство Центрального федерального округа		Ракета 270 / ЛМ З ЛучР Луч	03-07.07.2025	г.Конаково, Тверская обл
3	Первенство Южного федерального округа (ПФО)		ЛзР 420 ОЛуч ЛучР ЛМ К З Лз4.7 ЛС	09-14.07.2025	г. Таганрог
4	Первенство Центрального федерального округа (ПФО)		Лазер 4.7 / Лазер-радиал	19-24.07.2025	г.Воронеж
5	Первенство Центрального федерального округа		Оптимист / Кадет / 420	14-18.08.2025	г.Мытищи
6	Осенние паруса Таганрога (Мрс)		Луч / ЛучР / ЛМ / ЛС / 420 / К,О Лз 4.7 ЛзР	11-17.09.2025	г.Таганрог
		Всероссийские и междуна			
1	Зимние старты - Регата имени Командора Валерия Алексеева		420 / Лазер-радиал / Лз 4.7 / Зум 8 / К / О	04-10.01.2025	г. Сочи
2	Сочинская регата	+	420 / Лазер 4.7 / Лазер-радиал	23-29.03.2025	г. Сочи
3	Кубок России 1 этап		Лазер-радиал / Лазер-стандарт /	23-29.03.2025	г. Сочи
4	Весенние старты		420 / Лазер-радиал / Лазер 4.7 / Зум 8 / К/ О	14-20.04.2025	г. Геленждик
5	Кубок России, 2й этап		470 - смешанный / Лазер-радиал / ЛС	22-28.04.2025	г. Сочи
6	Весенняя Ривьера		Лазер-радиал / Лазер 4.7 / 420 / 29-й	22-28.04.2025	г. Сочи
7	Весенние паруса Таганрога	2038610021029130	О Луч ЛучР/ ЛМ / К / ЛзР / 420 / ЛС	28.04-05.05.2025	г.Таганрог
8	Кубок России, -1й этап		Микро	30.04-05.05.2025	г.Воронеж
9	Кубок России, 3-й этап-заключительный		Лазер-радиал / Лазер-стандарт	15-21.05.2025	г.Геленджик
10	Кубок Черноземья	2038360021042010	Оптимист / Кадет / Зум 8	27.05-01.06.2025	г.Воронеж
11	Кубок России, 2-й этап	2038660020037504	Микро	29.02-02.06.2025	г.Екатеринбург
12	Кубок России, 3-й этап	2038740020037509	Микро	12-16.06.2025	г.Магнитогорск
13	Кубок России	20388760020029110	Европа	19-25.06.2025	г.Рыбинск
14	Кубок России, 4-й этап	2038500020029111	Микро	20-26.06.2025	г.Мытищи
15	Поволжская регата		ЛС Луч ЛучР ЛМ К З Лз4.7 Е О, ЛзР 420	25.06-01.07.2025	г.Тольятти
16	Кубок России, 5-й этап	2038730020029128	Микро	26-30.06.2025	г.Ульяновск
17	Кубок Таганрогского залива		О,Луч,Луч-Р,ЛМ Лз 4.7 ЛзР ЛС К З 420	28.07-03.08.2025	г.Таганрог
18	IV летняя Спартакиада молодежи (юниорская) России 2025		ЛзС, Луч, ЛучР, 470,420,Финн	06-12.08.2025	г. Таганрог
19	Кубок России	2038340020029118	Луч-радиал / Луч	18-24.08.2025	г.Камышин
20	Первенство России		Европа / Зум 8 / Кадет	18-24.08.2025	г.Камышин
21	ВС в честь Героя Советского Союза Алексея Петровича Маресьева	2038340021029134	Луч-мини	18-24.08.2025	г.Камышин
22	Первенство России	2038610022029125	Луч-мини / Луч-радиал / Луч	25-31.08.2025	г.Волгодонск
23		2038610019029099	Луч / Луч-радиал	25-31.08.2025	г.Волгодонск
24	Чемпионат России		420 / Лазер-радиал, Европа	09-15.09.2025	г.Тольятти
25			Оптимист	23-29.09.2025	г.Анапа
26	Первенство России	2038610022029127	Лазер 4.7 / Лазер-радиал / 420 /	23-29.09.2025	г.Таганрог
27	34-я Геленджикская регата		420 ЛС ЛР Л3 4.7 Луч Луч-Р ЛМ С З О	27.10-04.11.2025	г.Геленджик
28	Первенство России		командные гонки Зум 8, 420, Лз 4.7, К, О	04-10.11.2025	г.Геленджик
29			420 / Лз 4.7, ЛзР .Лазер-стандарт /	23-29.1.2025	г.Сочи